
「消防感謝祭」第６２回 岐阜県消防操法大会成績表
　　

日　時：平成２５年８月４日（日）　８：００～１６：４５

場　所：可児市羽崎1269番地38（ふれあいパーク・緑の丘）

成 績 総合得点 タイム

優　勝 173.6 107.27

準優勝 170.4 113.07

優秀賞 169.4 116.36

〃 168.9 116.2

〃 168.2 111.48

〃 167.5 114.86

優良賞 166.9 115.47

〃 166.8 115.07

〃 166.6 115.61

〃 165.1 116.21

敢闘賞 161.9 116.5

〃 159.9 119.98

〃 159.2 114.94

〃 159.0 114.99

〃 158.3 112.83

〃 156.6 118.86

〃 155.0 112.69

〃 154.3 118.29

〃 154.2 113.77

〃 154.0 115.54

〃 152.5 117.81

〃 151.5 114.86

〃 149.7 119.75

〃 148.6 117.7

〃 145.6 118.72

〃 142.3 123.56

〃 141.6 126.07

〃 133.5 122.25

〃 133.5 126.49

〃 131.1 131.08

海 津 市 消 防 団

瑞 浪 市 消 防 団

関 市 消 防 団

垂 井 町 消 防 団

川 辺 町 消 防 団

山 県 市 消 防 団

北 方 町 消 防 団

美 濃 市 消 防 団

郡 上 市 消 防 団

瑞 穂 市 消 防 団

土 岐 市 消 防 団

下 呂 市 消 防 団

飛 驒 市 消 防 団

御 嵩 町 消 防 団

大 垣 市 大 垣 消 防 団

岐 南 町 消 防 団

消　　防　　団　　名

恵 那 市 消 防 団

揖 斐 川 町 消 防 団

中 津 川 市 消 防 団

高 山 市 消 防 団

美 濃 加 茂 市 消 防 団

神 戸 町 消 防 団

本 巣 市 消 防 団

多 治 見 市 消 防 団

可 児 市 消 防 団 Ｂ

養 老 町 消 防 団

各 務 原 市 消 防 団

可 児 市 消 防 団 Ａ

羽 島 市 消 防 団

岐 阜 市 北 消 防 団
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　　優　秀　番　員　賞

担　当 階　級 得点

指揮者 班長 19.5

１番員 団員 18.5

２番員 団員 18.0

３番員 団員 17.0

４番員 団員 19.0

松田　寛司

斎藤　貴之

氏　　　名

若松　正憲

岡田　英臣

中津川市消防団 糸魚川　司

養老町消防団

下呂市消防団

下呂市消防団

神戸町消防団

消　防　団　名


